SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS NO ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO (AEE)

NAS ESCOLAS PERTENCENTES A CREDE 15, TAUÁ

EDITAL Nº 004/2022 – CREDE 15, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2022

PORTARIA Nº 002/2022- EEMTI LILI FEITOSA - DE 22 DE FEVEREIRO DE 2022

RESULTADO FINAL

O Diretor da EEMTI Lili Feitosa, INEP 23224509, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o disposto no Edital nº: 004/2022/SEDUC, de 17 de fevereiro de 2022,

e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria nº: 002/2022 – EEMTI Lili Feitosa, de 22

de fevereiro de 2022, torna público o Resultado Final de todos os candidatos aprovados

no Processo Seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo, com a

classificação geral, na seguinte ordem: nome do candidato em ordem crescente de

classificação final, disciplina de inscrição, nota final da 1ª etapa, nota final da 2ª etapa, nota

final da seleção, classificação final na seleção em ordem crescente.

Nome Completo
DISCIPLINA
INSCRIÇÃO

Nota Final
1ª etapa

Nota
Final 2ª
etapa

Nota
final

seleção

Classificação

PAULO ROBSON
GONÇALVES LOIOLA
ALMEIDA

AEE

30,0

17,0

47,0

1º

MARIA CLÉVIA GOMES
DOS SANTOS

AEE

27,3 10,5 37,8 2º

RAVENA MARIA
FERREIRA PETRONÍLIO
GONÇALVES

AEE

22,3

12,0

34,3

3º

MARIA MAYANE DA
SILVA CHAGAS

AEE

24,2 9,0 33,2 4º

THAISA LOIOLA DE
ALMEIDA

AEE

21,5 9,5 31,0 5º

2. Fica homologado o resultado final da seleção pública de professores para atender

necessidades temporárias das escolas da Rede Pública Estadual de Ensino, a contar da

data dessa divulgação, cuja ordem de classificação final é a constante no item 1.

Tauá, Ceará, 11 de março de 2022

JOÃO PEREIRA DE MELO FILHO

DIRETOR GERAL – EEMTI LILI FEITOSA